
100m Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

53 5 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 13,92 13,92 12,31 1 591

74 8 Antanas Ruginis LTU Leipalingis. Druskininkų Sav. 16,31 16,31 12,45 2 565

81 14 Aleksejs Kozinecs LAT Valmiera 18,20 18,20 13,20 3 434

11 56 Arkādijs Kaļķis LAT Līvāni Līvāni 18,56 18,56 0,00

18 58 Arnas Andrijauskas LTU Klaipėda 13,38 13,38 0,00

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



100m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

43 61 Oksana Choda LTU Klaipėda Ąžuolas 13,78 13,78 13,21 1 733

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 15,84 15,84 13,71 2 650

37 51 Viktorija Galican LTU Klaipėda 14,03 14,03 14,03 3 599

60 41 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas 17,05 17,05 14,28 4 561

35 47 Aleksandra Tišuk LTU Klaipėda Ąžuolas 22,78 22,78 22,78 5 0

8 55 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni  

10 57 Elija Andrijauskaitė LTU Klaipėda 19,52 19,52 0,00

11 39 Sofija Istrate LTU Klaipėda 17,78 17,78 0,00

79 19 Danutė Zita Mycik LTU Klaipėda Ąžuolas  

13 60 Mileta Melikova LTU Klaipėda 17,15 17,15 0,00

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



200m Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

81 14 Aleksejs Kozinecs LAT Valmiera 38,23 38,23 27,07 1 443

74 8 Antanas Ruginis LTU Leipalingis. Druskininkų Sav. 36,67 36,67 27,69 2 398

11 56 Arkādijs Kaļķis LAT Līvāni Līvāni 39,84 39,84 0,00

35 11 Artūras Janauskas LTU Vilnius  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



200m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

43 61 Oksana Choda LTU Klaipėda Ąžuolas 28,83 28,83 27,56 1 666

39 37 Natalia Krakienė LTU Klaipėda Ąžuolas 34,40 34,40 33,92 2 244

46 43 Vita Ormane LAT Līvāni Līvāni 39,39 39,39 36,77 3 117

34 38 Jevgenija Nikitina LTU Klaipėda Ąžuolas 39,99 39,99 39,99 4 26

8 55 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni 43,30 43,30 0,00

11 39 Sofija Istrate LTU Klaipėda 37,59 37,59 0,00

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



400m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

81 14 Aleksejs Kozinecs LAT Valmiera 01:37,09 01:37,09 01:06,59 1 217

35 11 Artūras Janauskas LTU Vilnius DNS  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



400m Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 32 Ilona Kojalovica LAT Marupe Mārupes Nov. 01:16,37 01:16,37 01:02,96 1 585

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



800m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

48 7 Dainius Stravinskas LTU Alytus F.O.C.U.S. Running 02:16,48 02:16,48 02:02,64 1 825

46 26 Andis Gailis LAT Valmiera 02:43,51 02:43,51 02:29,31 2 500

59 16 Ēriks Melkurts LAT Valmiera 03:03,85 03:03,85 02:31,01 3 481

44 24 Gražvydas Jusaitis LTU Alytus Bk Dzūkija  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



1000m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

61 28 Valdas Skliaustys LTU Surdegio Vėtra 03:10,65 03:10,65 02:35,17 1 928

59 16 Ēriks Melkurts LAT Valmiera 03:52,67 03:52,67 03:12,58 2 546

11 56 Arkādijs Kaļķis LAT Līvāni Līvāni  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



1000m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

8 55 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni

49 45 Ramunė Pociuvienė LTU Pakruojis 7&10 0,8945

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



3000m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

48 7 Dainius Stravinskas LTU Alytus F.O.C.U.S. Running 10:42,34 10:42,34 09:41,38 1 760

46 26 Andis Gailis LAT Valmiera 11:20,96 11:20,96 10:26,41 2 617

59 16 Ēriks Melkurts LAT Valmiera 13:02,61 13:02,61 10:43,14 3 568

80 15 Raitis Lērme LAT Valmiera 19:22,68 19:22,68 12:41,78 4 272

36 54 Ruslanas Seitkalijevas LTU Klaipėda Ąžuolas  

44 24 Gražvydas Jusaitis LTU Alytus Bk Dzūkija  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



3000m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

49 45 Ramunė Pociuvienė LTU Pakruojis 7&10 0,9019

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



3km ėjimas Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

61 30 Antanas Grigaliūnas LTU Alytus 14:41,02 14:41,02 12:02,43 1

74 50 Valdis Orehovs LAT Talsi Lva 18:04,03 18:04,03 12:55,62 2

64 31 Aloyzas Urbikas LTU Tauragė Tauragės Bėgimo Klubas 16:20,02 16:20,02 13:00,38 3

80 15 Raitis Lērme LAT Valmiera 22:04,52 22:04,52 14:41,73 4

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



3km ėjimas Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

46 43 Vita Ormane LAT Līvāni Līvāni 18:31,00 18:31,00 16:43,34 1

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Barjerai Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 80/0.762/8 14,91 14,91 15,07 1 841

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Barjerai Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 80/0.762/8/3 15,56 15,56 15,72 1 749

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas
LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Tolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įra nkis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

66 29 Māris Mednis LAT Tukums 3,84 x 4,07 3,87  4,07 6,09 1 606

38 3 Vidas Jurkevičius LTU Kaunas 5,07 5,48 x 5,39  5,48 5,88 2 561

74 8 Antanas Ruginis LTU Leipalingis. Druskininkų Sav. 3,43 3,10 3,41 3,50  3,50 5,83 3 550

53 5 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 4,27 4,23 x x  4,27 5,44 4 469

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Tolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įra nkis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 3,87 3,97 4,00 3,93  4,00 5,25 1 628

51 35 Gunta Helmane LAT Tukums Tukumavk 3,71 4,02 3,81 x  4,02 4,97 2 551

37 51 Viktorija Galican LTU Klaipėda 4,39 4,17 4,55 x  4,55 4,8 3 506

60 41 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas 3,22 3,31 3,38 x  3,38 4,66 4 469

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Trišuolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įra nkis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 8,89 8,89 9,27 x 9,45  9,45 15,91 1 965

38 3 Vidas Jurkevičius LTU Kaunas 11,29 12,12 x 11,07  12,12 12,51 2 519

53 5 Rolandas Klumbys LTU Vilnius x 9,89 10,03 x  10,03 12,27 3 491

66 29 Māris Mednis LAT Tukums 8,22 x x x  8,22 11,99 4 458

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Trišuolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įra nkis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

46 43 Vita Ormane LAT Līvāni Līvāni 6,72 6,73 6,57 x  6,73 7,77 1 126

71 2 Genovaitė Avižonienė LTU Klaipėda Ąžuolas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Rutulys Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 5kg 12,42 12,43 12,84 x  12,84 16,8 1 901

57 9 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 12,11 12,90 12,65 x  12,90 16,51 2 883

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg 12,03 12,51 12,72 12,37  12,72 16,03 3 853

58 46 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg 11,11 11,79 12,00 x  12,00 15,6 4 827

62 40 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 5kg 12,07 x 11,77 x  12,07 15,27 5 806

61 27 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 5kg 11,18 11,76 x 11,52  11,76 14,64 6 768

83 48 Adolfas Siurbis LTU Vilnius Llama 3kg 9,08 9,75 9,33 9,56  9,75 14,53 7 761

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 4kg 10,05 9,78 9,84 -  10,05 14,45 8 756

71 33 Janis Vanuska LAT Riga Riga 4kg 10,32 10,12 10,79 10,18  10,79 14,33 9 749

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 8,96 x 8,83  8,96 13,16 10 677

53 5 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 6kg x 10,39 9,75 10,29  10,39 12,52 11 638

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 7.26kg 11,66 11,92 11,74 11,63  11,92 12,47 12 635

80 34 Aivars Mirks LAT Liepāja Liepājas Ssk 3kg 8,68 8,46 8,27 -  8,68 12,05 13 609

71 52 Gunars Pavlovskis LAT Tukums Lva 4kg 8,44 8,52 8,77 9,06  9,06 12,03 14 608

32 6 Nerijus Lučkauskas LTU 7.26kg 10,69 11,19 11,18 x  11,19 11,29 15 563

74 44 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 4kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Rutulys Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

83 17 Marta Ādamsone LAT Valmiera 2kg 8,36 8,20 8,41 7,71  8,41 15,99 1 927

73 22 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 8,79 x x 8,31  8,79 15,66 2 905

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 3kg 10,02 11,27 10,78 11,33  11,33 14,24 3 810

56 32 Ilona Kojalovica LAT Marupe Mārupes Nov. 3kg 9,69 9,93 10,06 x  10,06 12,64 4 704

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 10,20 9,38 9,06 9,14  10,20 11,55 5 631

50 23 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 3kg 9,72 9,62 9,64 9,39  9,72 11,01 6 596

40 4 Irina Birjukova LAT Valmiera 4kg 9,25 9,17 x 9,44  9,44 10,53 7 564

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Kūjis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg 44,64 54,17  54,17 64,87 1 953

61 59 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 5kg 47,97 48,70  48,70 58,06 2 839

57 9 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 43,55  43,55 53,03 3 754

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 5kg 41,07  41,07 51,8 4 734

71 52 Gunars Pavlovskis LAT Tukums Lva 4kg 37,56 38,07  38,07 49,78 5 700

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 4kg 32,36  32,36 46,6 6 648

72 36 Tālivaldis Krūmiņš LAT Tukums Tukuma Vk 4kg 32,70  32,70 43,76 7 601

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 28,38  28,38 41,94 8 571

80 34 Aivars Mirks LAT Liepāja Liepājas Ssk 3kg 25,97  25,97 37,13 9 492

58 46 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg 28,00  28,00 34,68 10 452

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 7.26kg 31,90  31,90 31,9 11 407

32 6 Nerijus Lučkauskas LTU 7.26kg 24,45  24,45 24,45 12 287

74 44 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 4kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Kūjis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

83 17 Marta Ādamsone LAT Valmiera 2kg 23,93  23,93 51,47 1 749

73 22 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 22,60  22,60 46,93 2 673

40 4 Irina Birjukova LAT Valmiera 4kg 32,29  32,29 37,5 3 515

50 23 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 3kg 26,70 27,10  27,10 33,12 4 442

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 26,10  26,10 31,9 5 422

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Diskas Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 1kg 45,56  45,56 47,32 1 815

61 27 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 1kg 41,82 41,15  41,82 41,09 2 687

62 40 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 39,24  39,24 39,25 3 649

57 9 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1.5kg 33,68  33,68 37,82 4 620

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 2kg 36,92 36,71  36,92 36,92 5 602

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 1.5kg 31,29 31,95  31,95 35,3 6 570

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 1kg 26,31  26,31 34,74 7 558

71 33 Janis Vanuska LAT Riga Riga 1kg 28,85  28,85 34,64 8 556

74 50 Valdis Orehovs LAT Talsi Lva 1kg 26,63  26,63 34,3 9 550

71 52 Gunars Pavlovskis LAT Tukums Lva 1kg 28,30  28,30 33,98 10 543

80 34 Aivars Mirks LAT Liepāja Liepājas Ssk 1kg 22,29  22,29 33,66 11 537

62 13 Jānis Zagorskis LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 1kg 31,98  31,98 31,99 12 504

58 46 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 1.5kg 26,58  26,58 30,35 13 471

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 22,35  22,35 30,26 14 470

32 6 Nerijus Lučkauskas LTU 2kg 26,74  26,74 26,74 15 401

72 36 Tālivaldis Krūmiņš LAT Tukums Tukuma Vk 1kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Diskas Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

83 17 Marta Ādamsone LAT Valmiera 0.75kg 20,20  20,20 50,64 1 864

73 22 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 1kg 17,72  17,72 38,23 2 620

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 1kg 22,32  22,32 32,57 3 511

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 23,10  23,10 29,91 4 461

50 23 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 1kg 21,33  21,33 27,62 5 418

40 4 Irina Birjukova LAT Valmiera 1kg 23,81  23,81 25,55 6 379

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Ietis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

62 13 Jānis Zagorskis LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 600g 43,60 41,43 41,64  43,60 62,09 1 769

84 18 Eugenijus Ivanauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 400g 27,49  27,49 57,99 2 708

83 48 Adolfas Siurbis LTU Vilnius Llama 400g 27,83  27,83 56,63 3 687

62 40 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 600g 39,17  39,17 55,78 4 675

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 600g 37,07  37,07 55,07 5 664

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 500g 30,80  30,80 54,61 6 657

57 9 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 700g 35,60  35,60 49,6 7 583

32 6 Nerijus Lučkauskas LTU 800g 47,00  47,00 47,07 8 545

79 42 Imants Aizkalns LAT Liepāja Liepājas Ssk 500g 23,60  23,60 47,04 9 545

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 800g 42,90  42,90 44,77 10 512

72 36 Tālivaldis Krūmiņš LAT Tukums Tukuma Vk 500g 25,12 26,50  26,50 43,37 11 491

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 500g 23,63  23,63 43,09 12 487

74 50 Valdis Orehovs LAT Talsi Lva 500g 22,44  22,44 38,71 13 423

80 34 Aivars Mirks LAT Liepāja Liepājas Ssk 400g 17,56  17,56 32,31 14 332

71 52 Gunars Pavlovskis LAT Tukums Lva 500g 19,33  19,33 30,84 15 311

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 700g 19,38  19,38 26,5 16 250

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Ietis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 32 Ilona Kojalovica LAT Marupe Mārupes Nov. 500g 32,70  32,70 47,04 1 803

83 17 Marta Ādamsone LAT Valmiera 400g 16,98  16,98 43,98 2 744

51 35 Gunta Helmane LAT Tukums Tukumavk 500g 29,82  29,82 38,52 3 639

73 22 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 500g 16,06  16,06 34,74 4 567

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 500g 22,88  22,88 32,91 5 532

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 500g 25,46  25,46 32,2 6 518

50 23 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 500g 21,17  21,17 26,78 7 416

40 4 Irina Birjukova LAT Valmiera 600g 17,76  17,76 20,06 8 290

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Svarstis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 11.34kg 20,38  20,38 22,12 1 1147

61 59 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 9.08kg 19,04  19,04 19,46 2 992

57 9 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 11.34kg 17,00 16,80  17,00 18,72 3 949

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 9.08kg 16,06  16,06 17,16 4 859

71 52 Gunars Pavlovskis LAT Tukums Lva 7.26kg 16,10  16,10 16,8 5 838

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 7.26kg 14,50  14,50 16,28 6 808

80 34 Aivars Mirks LAT Liepāja Liepājas Ssk 5.45kg 12,92  12,92 13,62 7 656

58 46 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 11.34kg 11,81  11,81 13,19 8 632

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 10,92  10,92 12,51 9 593

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 15.88kg 10,94  10,94 10,94 10 505

32 6 Nerijus Lučkauskas LTU 15.88kg 8,48  8,48 8,48 11 367

74 44 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 7.26kg

18 58 Arnas Andrijauskas LTU Klaipėda 15.88kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Svarstis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 22 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 5.45kg 10,96 11,10  11,10 17,42 1 809

83 17 Marta Ādamsone LAT Valmiera 4kg 9,41  9,41 16,4 2 754

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 10,72  10,72 12,37 3 542

40 4 Irina Birjukova LAT Valmiera 9.08kg 10,87  10,87 12,15 4 530

50 23 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 7.26kg 9,34  9,34 10,78 5 459

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Metimų penkiakovė Vyrai 3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 41,07 734 12,84 901 45,56 815 37,07 664 16,06 859 3973 1

57 9 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 43,55 754 12,90 883 33,68 620 35,60 583 17,00 949 3789 2

56 10 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 44,64 762 12,72 853 31,29 555 19,38 250 20,38 1147 3567 3

75 21 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 32,36 648 10,05 756 26,31 558 30,80 657 14,50 808 3427 4

71 52 Gunars Pavlovskis LAT Tukums Lva 37,56 689 8,77 585 28,30 543 19,33 311 16,10 838 2966 5

76 49 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 28,38 571 8,96 677 22,35 470 23,63 487 10,92 593 2798 6

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 31,90 407 11,92 635 36,92 602 42,90 512 10,94 505 2661 7

80 34 Aivars Mirks LAT Liepāja Liepājas Ssk 25,97 492 8,68 609 22,29 537 17,56 332 12,92 656 2626 8

32 6 Nerijus Lučkauskas LTU 24,45 287 11,19 563 26,74 401 47,00 545 8,48 367 2163 9

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Metimų penkiakovė Moterys 3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

83 17 Marta Ādamsone LAT Valmiera 23,93 749 8,41 927 20,20 864 16,98 744 9,41 754 4038 1

73 22 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 22,60 673 8,79 905 17,72 620 16,06 567 11,10 809 3574 2

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 26,10 422 10,20 631 23,10 461 25,46 518 10,72 542 2574 3

50 23 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 26,70 434 9,72 596 21,33 418 21,17 416 9,34 459 2323 4

40 4 Irina Birjukova LAT Valmiera 32,29 515 9,25 550 23,81 379 17,76 290 10,87 530 2264 5

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOSVaržybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Šuolis iš vietos Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

64 25 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 2,62 2,66 2,63 2,64  2,66 3,38 1

38 3 Vidas Jurkevičius LTU Kaunas 2,97 2,88 x 3,05  3,05 3,19 2

61 27 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 2,39 2,46 2,44 2,45  2,46 3,05 3

35 53 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 2,82 2,78 2,72 2,77  2,82 2,9 4

53 5 Rolandas Klumbys LTU Vilnius 2,47 2,45 2,47 2,39  2,47 2,87 5

18 58 Arnas Andrijauskas LTU Klaipėda 2,60 2,50 2,44 2,41  2,60 2,85 6

79 42 Imants Aizkalns LAT Liepāja Liepājas Ssk 1,85 1,83 1,85 1,92  1,92 2,78 7

67 1 Aleksandr Ponimatkin LTU Klaipėda 1,66 1,73 1,80 1,80  1,80 2,34 8

64 31 Aloyzas Urbikas LTU Tauragė Tauragės Bėgimo Klubas

11 56 Arkādijs Kaļķis LAT Līvāni Līvāni 1,65 1,73 1,63 1,68  1,73 

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: Vislavičiaus

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20



Šuolis iš vietos Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įra nkis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

56 12 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Šiaulių Sporto Veteranų Klubas, Ladk7&10 2,14 2,14 2,15 2,14  2,15 2,59 1

60 41 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas 1,70 1,98 1,83 1,90  1,98 2,47 2

51 35 Gunta Helmane LAT Tukums Tukumavk 2,00 2,08 2,02 1,96  2,08 2,41 3

50 20 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 2,04 2,07 2,00 1,97  2,07 2,38 4

37 51 Viktorija Galican LTU Klaipėda 2,17 2,14 2,17 2,16  2,17 2,26 5

39 37 Natalia Krakienė LTU Klaipėda Ąžuolas 2,08 2,07 2,11 2,08  2,11 2,23 6

8 55 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni 1,22 1,25 1,18 1,17  1,25 

13 60 Mileta Melikova LTU Klaipėda 1,60 1,66 1,74 1,64  1,74 

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: Vislavičiaus

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MEISTRŲ 2023 VASAROS SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

Varžybų vieta: Kvėdarna

Varžybų data: 2023-05-20


